Wolne lokale uzytkowe

Opublikowano na www.torun.pl (https://www.torun.pl)

Wolne lokale uzytkowe
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Zaktad ki Mi i j w Toruniu nabér ofert na wynajem lokali uzytkowych, pomi

2017 r. War i przy ienia do p P ia jest wptata wadium.

LOKALE UZYTKOWE:
L.p. Lokalizacja

Lokalu
1. Mickiewicza 61
2. Lindego 12
3. Rynek Nowomiejski 25
4. Sobieskiego 50/52
5. Mickiewicza 110
6. Sukiennicza 26

czych, miejsc parkingowych i terenéw. Chetni moga sie zgtaszac do 6 marca

Typ wtasnosci Administrator Pow. lok.
w m?
WM Grazyna Janczarska 22,53

WM

WM

GMT

GMT

GMT

Grazyna Janczarska 37,80

Krzysztof Maliszewski 25,66

Krzysztof Maliszewski 30,00

Grazyna Janczarska 79,45

Krzysztof Maliszewski 30,31

Wysokos¢
wadium

340,-

230,-

300,-

160,-

940,-

760,-
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7. Rybaki 35A

8. Rybaki 35A - willa
+ teren

9. Szczytna 5/7 nr 3

10. Mickiewicza 60

11. Piekary 14/Kopernika 35/37

12. Dziatowskiego 8

13. Mickiewicza 90

MIE)SCA PARKINGOWE:

L.p. Lokalizacja miejsca
parkingowego
1. Gagarina 140-150
2. Gagarina 140-150
3. Gagarina 140-150
4. Gagarina 140-150
5. Gagarina 140-150
6. Gagarina 140-150
7. Gagarina 140-150

GMT

GMT

WM

WM

WM

GMT

WM

Administrator

Grazyna Janczarska
Grazyna Janczarska
Grazyna Janczarska
Grazyna Janczarska
Grazyna Janczarska
Grazyna Janczarska

Grazyna Janczarska

POMIESZCZENIA GOSPODARCZE:

Grazyna Janczarska 31,20

Grazyna Janczarska 77,60

900,00

Krzysztof Maliszewski 15,36

Grazyna Janczarska 48,00

Krzysztof 13,10
Maliszewski
Krzysztof 81,88
Maliszewski

Grazyna Janczarska 58,63

Pow. miejsca Nr
w m?

12,50 24
12,50 22
12,50 17
12,50 1
12,50 18
12,50 25
12,50 26

470,-

1.770,-

350,-

600,-

330,-

1.060,-

1.420,-

Wysokos¢ wadi

90,-
90,-
90,-
90,-
90,-
90,-

90,-
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L.p. Lokalizacja pomieszczenia Administrator Powierzchnia Nr Wysokos¢
wadium
w m?
1. Mickiewicza 62 Grazyna Janczarska 16,40 - 120,-

W ofercie nalezy podac swéj nr PESEL, wysokoé¢ proponowanej stawki czynszu za 1m? netto oraz
rodzaj planowanej dziatalnosci.

Oferty w zamknietej kopercie nalezy sktada¢ do dnia 06.03.2017r. w siedzibie ZGM-u
przy ul. Grudziadzkiej 159B pok. nr 16.

Warunkiem dopuszczenia do przetargu jest wptacenie wadium w podanej wysokosci na konto
Zaktadu Gospodarki Mieszkaniowej: Getin Noble Bank Spétka Akcyjna nr: 48 1560 0013 2353 6757
4000 0004 w terminie do dnia 06.03.2017r. z dopiskiem: ,wadium, nabdr ofert na lokale
uzytkowe”, przez podmiot, z ktérym ma by¢ zawarta umowa najmu w przypadku wydrania przetargu.

Wptacenie wadium jest jednoznaczne z tym, ze oferent zapoznat sie z regulaminem
przetargu i wzorem umowy najmu.

Oferent wygrywajacy przetarg przed zawarciem umowy najmu podlega weryfikacji pod katem
wywigzywania sie ze zobowigzan finansowych wobec Urzedu Miasta Torunia i gminnych jednostek
organizacyjnych.

Oferent zobowigzany jest do zawarcia umowy najmu we wtasciwej miejscowo administracji w ciggu 7
dni od otrzymania wiadomosci o zakonhczeniu postepowania przetargowego.

W przypadku nie zawarcia umowy w powyzej okreslonym terminie wptacone wadium ulega
przepadkowi.

Najemca jest zobowigzany do wptacenia kaucji zabezpieczajgcej w wysokosci 2-miesiecznego
czynszu wraz z pozostatymi optatami nie pdzniej niz w ciggu 4 dni od chwili podpisania umowy. Brak
wptaty kaucji powoduje utrate wptaconego wadium oraz uniewaznienie umowy.

Ogledzin ww. nieruchomosci mozna dokonac po uprzednim skontaktowaniu sie z wtasciwym
administratorem:

- Grazyna Janczarska, ul. Gagarina 152 tel. 664-923-508
- Krzysztof Maliszewski, ul. Gotebia 3 tel. 664-922-684

Zastrzega sie prawo swobodnego wyboru ofert lub uznania bez podania przyczyny, ze
przetarg nie odnidst rezultatu.

Zastrzega sie prawo wycofania lokalu, miejsca parkingowego, pomieszczenia
gospodarczego, terenu z przetargu bez podania przyczyny.

Legenda:

Typ wtasnosci: GMT - Gmina Miasta Torun, WM - Wspdlnota Mieszkaniowa
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